2018年 9月 27日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ チ イ 学 館
 代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  森  信 介

 コ ー ド 番 号 ９ ７ ９ ２ （ 東 証 第 １ 部 ）

 本 社 所 在 地 東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

  問い合わせ先

責任者役職名 取締役経営管理統轄本部長

氏 名 海 瀬 光 雄

                                                   電 話 番 号 ０３－３２９１－３９５４

人事異動に関するお知らせ

当社は、2018 年 10 月 1 日付をもって、以下のとおり人事異動を実施することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1.人事異動（2018年 10月 1日付）

以 上

新       職 旧        職 継  続  職 氏   名

基 幹 事 業 統 轄 本 部

介 護 事 業 本 部

管 理 部 担 当 部 長

中国事業統轄本部付

部 長
 松 田  立 美

基 幹 事 業 統 轄 本 部

保 育 事 業 本 部

保 育 管 理 部 長

基幹事業統轄本部

保 育 事 業 本 部

保 育 事 業 部 長

伊 藤  秀 行

基 幹 事 業 統 轄 本 部

保 育 事 業 本 部

保 育 事 業 部 長 代 理

  宮 田  啓 太 郎